关于做好2010年上半年答辩的在职攻读专业学位硕士研究生

电子像片采集工作的通知

各位研究生：

根据学校工作安排，我院2010年上半年答辩的在职攻读专业学位硕士研究生电子像片于5月29日统一安排采集，供学位证书以及学位证书国家电子注册使用，不得遗漏。为做好该项工作，现将有关事项通知如下：

一、拍摄时间具体安排：

2010年5月29日，上午11：00；

二、拍摄地点：逸夫楼5楼（具体地点答辩时咨询答辩秘书）。
三、其他事项

1.各研究生至拍照地点现场登记和拍照，现场缴纳照相费，费用为每人10元。

2.拍摄当天请穿白色服装，并请携带身份证。

3.若有特殊原因，研究生不能在规定的时间拍摄的，请电话联系周老师（13655195765）补拍。
                                       经济管理学院专业学位办
                                            2010年5月21日